
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10  ust. 1  Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z  2019 r. poz. 7074, 
z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Krakowa wybiera się radną Iwonę Chamielec. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08363661-5AF6-4801-A35F-F8E178EACBB3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


